
謹啓　　春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下関ふく供養祭も年々回数を重ね、今年は80回目を迎えることになりました。

本年も、恒例によりまして、今季水揚げされましたふく殿への感謝と慰霊のため、「第８０回 下関ふく供養祭」

を下記のとおり執り行いますので、ご多用中誠に恐縮ではございますが、ご来臨の栄を賜りますよう謹んで

ご案内申し上げます。 謹言

協同組合　下関ふく連盟

理事長　見 原　宏

日時 平成３１年４月２９日（月・昭和の日）

午前１０時３０分より

「供養祭」「懇親会」会場
下関南風泊市場内特設会場
（下関市彦島西山町5-10-1）

供養祭  懇親会
1　開会のことば　10時30分より ・開会 12時頃より
2　生産者・出荷者への感謝状贈呈 ・閉会 13時30分
3　主催者あいさつ ・会費 5,000円
4　来賓ご祝辞
5　読　経
6　慰霊のことば
7　電報披露
8　焼　香
9　閉会のことば　11時20分頃

放　魚
11時30分頃より、南風泊市場岸壁並びに沖合船上より放魚を行います。

※お手数ではございますが、ご出席のご都合を4月13日までに出欠席表にてファックス送信くださいますようお願い申しあげます。
※なお　ご来臨の際は案内状の封筒をご持参のうえ受付にお示し下さい。

　　　　　　　　　協同組合　　下関ふく連盟

御　案　内

ご　　案　　内

平成３１年　第８０回

平成

31年

第80回

下関ふく供養祭

シャトルバス
・会場までのシャトルバスを運行します

行き 唐戸魚市場発 下関駅 会場

南口交通広場

9 ： 40 ⇒ 9 ： 50 ⇒ 10 ： 10

帰り 会場発 下関駅 唐戸 新下関駅

11 ： 30 ⇒ 11 ： 50 ⇒ 12 ： 00 ⇒ 12 ： 20

13 ： 30 ⇒ 13 ： 50 ⇒ 14 ： 00 ⇒ 14 ： 20

下関ふく供養祭


